

รายการประมาณการ ราคากลางงาน

สถานที่ก่อสร้าง : เสริมวงจร สฟฟ.ขก.4-บ.หนองหญ้าแพรก ช่วงที่2

WBS : P-TDD01.3-D-KK2D0.2006

แบบเลขที่ : QS12-015/622167

อนุมัติประมาณการที่ : กฟจ.ขก.2(ปป)-167/62

ค่า Factor 1.2223

แผนก	ที่	รายการ	จำนวน/อุปกรณ์	ค่าแรง	ค่าแรง/หน่วย	หน่วย	ค่าFactor	ราคากลาง/ต่อหน่วย	รวมราคากลาง
(01.1)แผนกแรงสูง		6000909342							
	1	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 185 ต.มม.	8,720.00	56,639.70	6.50	เมตร	1.2223	7.94	69,230.71
	2	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสาย 185 ต.มม.	51.00	6,885.00	135.00	ชุด	1.2223	165.01	8,415.54
	3	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิ้ลอากาศทางโค้ง	71.00	16,330.00	230.00	อัน	1.2223	281.13	19,960.16
	4	ติดตั้งแผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก	25.00	40,125.00	1,605.00	จุด	1.2223	1,961.79	49,044.79
	5	ติดตั้งลวดเหล็ก25	2,951.60	6,124.57	2.08	เมตร	1.2223	2.54	7,486.06
	6	ติดตั้งลวดเหล็ก50/7	252.00	1,081.08	4.29	เมตร	1.2223	5.24	1,321.40
	7	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห้วงกลม	25.00	1,625.00	65.00	อัน	1.2223	79.45	1,986.24
	8	ติดตั้งกราวด์รีรอด	5.00	2,350.00	470.00	จุด	1.2223	574.48	2,872.41
	9	ติดตั้งไวเบรชั่น แคมเปอร์	6.00	1,140.00	190.00	ชิ้น	1.2223	232.24	1,393.42
	10	ติดตั้งเหล็กปะกับไม้คอน	38.00	2,090.00	55.00	อัน	1.2223	67.23	2,554.61
	11	ติดตั้งเหล็กรางน้ำ 200x80x7.5 mm.	12.00	2,760.00	230.00	อัน	1.2223	281.13	3,373.55
	12	ติดตั้งเหล็กรางน้ำ 100x50x5 mm.	8.00	1,840.00	230.00	อัน	1.2223	281.13	2,249.03
	13	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	72.00	16,560.00	230.00	อัน	1.2223	281.13	20,241.29
	14	ติดตั้งลูกถ้วยไลนโพล 57-2L	240.00	32,400.00	135.00	ลูก	1.2223	165.01	39,602.52
	15	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 52-1	153.00	6,885.00	45.00	ชุด	1.2223	55.00	8,415.54
	16	ติดตั้งเหล็กปะกับแบบท้าวแคน	2.00	210.00	105.00	ต้น	1.2223	128.34	256.68
	17	ติดตั้งเหล็กรางน้ำ 125x65x6 mm.	6.00	1,380.00	230.00	ต้น	1.2223	281.13	1,686.77
	18	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12.20 ม.	49.00	83,790.00	1,710.00	ต้น	1.2223	2,090.13	102,416.52
	19	ค่าขนเสา ขนาด 12.20 ม.	49.00	17,502.80	357.20	ต้น	1.2223	436.61	21,393.67
	20	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	1.00	230.00	230.00	ท่อน	1.2223	281.13	281.13
	21	ติดตั้งคอน คอร. 120x120x2,000 มม.	16.00	3,680.00	230.00	ท่อน	1.2223	281.13	4,498.06
	22	ติดตั้งสเตรนแคลมป์ เข้าปลายสาย 35-70 ต.มม.	9.00	1,215.00	135.00	ชุด	1.2223	165.01	1,485.09
	23	ติดตั้งสเตรนแคลมป์ เข้าปลายสาย 120 ต.มม.	6.00	810.00	135.00	ชุด	1.2223	165.01	990.06
	24	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 20-21 เควี	9.00	1,215.00	135.00	ชุด	1.2223	165.01	1,485.09
	25	ติดตั้งทรอปเอาร์ทพิวคัทเอาร์ท 100 แอมป์	12.00	2,940.00	245.00	ชุด	1.2223	299.46	3,593.56
	26	ค่าแรงคอนกรีต 1/3/5 เทโคนเสา	6.00	12,450.00	2,075.00	ลบม.	1.2223	2,536.27	15,217.64
	27	ค่าส่วนผสมผลิตภัณฑ์คอนกรีต(หิน ปูน ทราย)	6.00	7,060.00	1,176.67	ลบม.	1.2223	1,438.24	8,629.44

รายการประมาณการ ราคากลางงาน

สถานที่ก่อสร้าง : เสริมวงจร สฟฟ.ชก.4-บ.หนองหญ้าแพรก ช่วงที่2

WBS : P-TDD01.3-D-KK2D0.2006

แบบเลขที่ : QS12-015/622167

อนุมัติประมาณการที่ : กฟจ.ชก.2(ปป)-167/62

ค่า Factor 1.2223

แผนก	ที่	รายการ	จำนวน/อุปกรณ์	ค่าแรง	ค่าแรง/หน่วย	หน่วย	ค่าFactor	ราคากลาง/ต่อหน่วย	รวมราคากลาง
	28	ค่าแรงตัดต้นไม้	1.00	8,870.00	8,870.00	กม.	1.2223	10,841.80	10,841.80
	29	ติดตั้ง WELDING POWDER	15.00	1,275.00	85.00	จุด	1.2223	103.90	1,558.43
								รวม	412,481.21
(01.1)แผนกรื้อถอนแรงสูง		6000909343							
	1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	8,700.00	13,180.50	1.52	เมตร	1.2223	1.85	16,110.53
	2	รื้อถอนเหล็กปะกับไม้คอน	88.00	2,420.00	27.50	อัน	1.2223	33.61	2,957.97
	3	รื้อถอนเหล็กรางน้ำ	1.00	115.00	115.00	อัน	1.2223	140.56	140.56
	4	รื้อถอนลูกถ้วยPin type	138.00	7,245.00	52.50	ลูก	1.2223	64.17	8,855.56
	5	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน 52-1	135.00	3,037.50	22.50	ชุด	1.2223	27.50	3,712.74
	6	รื้อถอนเสา คอร. 12 ม.	9.00	6,840.00	760.00	ต้น	1.2223	928.95	8,360.53
	7	รื้อถอนคอน ไม้ 100x100x1,500 มม.	10.00	1,150.00	115.00	ท่อน	1.2223	140.56	1,405.65
	8	รื้อถอนคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	39.00	4,485.00	115.00	ท่อน	1.2223	140.56	5,482.02
	9	รื้อถอนคอน คอร. 120x120x2,000 มม.	12.00	1,380.00	115.00	ท่อน	1.2223	140.56	1,686.77
	10	รื้อถอนสเตรนแคสลิ้มป์ เข้าปลายสาย 35-70 ต.มม.	42.00	2,835.00	67.50	ชุด	1.2223	82.51	3,465.22
	11	รื้อถอนดรอพเอาท์ฟิวส์เอาท์ 100 แอมป์	9.00	1,102.50	122.50	ชุด	1.2223	149.73	1,347.59
								รวม	53,525.13
								ราคากลางรวม	466,006.34
								ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	32,620.44
								รวมราคากลางทั้งสิ้น	498,626.78